
Místa a časy konání jednotlivých čtení 
 
Brno: prostranství před Místodržitelským palácem, Moravské náměstí 1a, 14 až 17 hodin 
Havlíčkův Brod: Havlíčkovo náměstí, 14 až 15 hodin 
Horažďovice: ulice Příkopy - starý židovský hřbitov, 14 až 15 hodin 
Klatovy: u pomníku obětem holocaustu na souběhu ulic Randova a Denisova, 14 až 16 hodin 
Kolín: Karlovo náměstí, 14 až 16 hodin 
Kutná Hora: Městská knihovna v Kutné Hoře, 14 až 15 hodin 
Liberec: náměstí Dr. E. Beneše, 14 až 15:30 hodin 
Lipník nad Bečvou: Kostel Československé církve husitské, Perštýnská ulice, 14 až 16 hodin 
Mělník: v parku mezi ZUŠ a kostelem sv. Petra a Pavla, 14 až 15 hodin 
Olomouc: Horní náměstí, 14 až 16 hodin 
Plzeň: Smetanovy sady, U Branky, 14 až 17 hodin 
Praha: náměstí Jiřího z Poděbrad, 14 až 17 hodin 
Sedlčany: náměstí T. G. Masaryka, 14 až 15 hodin 
Sušice: náměstí Svobody, 14 až 15:30 hodin 
Ústí nad Labem: piazzetta před Hraničářem, 14 až 15:30 hodin 
Ústí nad Orlicí: Městská knihovna Ústí nad Orlicí, 14 až 15 hodin 

 


